平成29年8月1日

各位

 東京都八王子市美山町2161番地21
 株 式 会 社 菊 池 製 作 所

 代 表 取 締 役 社 長  菊 池  功
                 （コード番号：3444）

問合せ先 取締役経営企画部長 乙川 直隆
 電話 042-651-6093

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりになりますのでお知らせいたします。

記

１. 親会社、支配株主（親会社は除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成29年4月30日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等直接所有分 合算対象分 計

菊池 功 支配株主（親会

社は除く。）
10.53 44.84 55.37 －

２. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３. 支配株主との取引を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と支配株主との間に取引が発生する場合においては、当該取引内容の検討を他の取引先と

同様に行うこととし、支配株主以外の株主の利益が害されることのないよう適切に対応する予

定であります。

以上